МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.БАРАНОВКА

ВОЛЬСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

_____________ г.                                                                                              № ____

Об утверждении контрольного материала,

расписания и состава экзаменационных

комиссий для проведения промежуточной

аттестации в форме итогового контроля по

итогам 2022 – 2023 учебного года

На основании «Положения о системе оценок, порядке, формах и

периодичности промежуточной аттестации (включая внеучебную деятельность,

формирование ключевых компетентностей, социального опыта) обучающихся

МОУ ВМР «ООШ с.Барановка» решения педагогического совета, в целях

организационного окончания 2022 – 2023 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить материалы для проведения промежуточной аттестации

по учебным предметам (Приложение 1).

2. Утвердить расписание проведения промежуточной аттестации

(Приложение 2).

3. Утвердить состав экзаменационных комиссий по каждому предмету

(приложение 3).

4. Утвердить сроки повторной промежуточной аттестации при

неудовлетворительном результате (Приложение 4).

5. Классным руководителям 2 – 4 классов:

5.1. Довести до сведения обучающихся и их родителей информацию о

датах проведения промежуточной аттестации.

6. Классным руководителям 5 – 8 классов:

6.1. Довести до сведения обучающихся и их родителей информацию о

датах проведения промежуточной аттестации.

7.  Фролковой Е.П., ответственной за школьный сайт, разместить

информацию о датах проведения промежуточной аттестации на школьном

сайте.

8. Заместителю директора поУВР Ялымовой А.Ф. разместить информацию

о проведении промежуточной аттестации на информационном стенде школы.

2

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Ялымову А.Ф.

Директор                                                                                   С.А.Гусева

Ознакомлены:

Афанасьева Л.Ю.

Васильева Т.В.

Мантузова С.А.

Марзуманян А.А.

Недоходова С.В.

Пименова Н.В.

Фролкова Е.П.

Ялымова А.Ф.

3

Приложение 2

К приказу №___

от____________

Расписание проведения промежуточной аттестации

класс Дата

проведения

Предмет  №

урока

Форма проведения

2 12.05.2023 Русский язык  Диктант

15.05.2023 Математика   Контрольная работа

3 12.05.2023 Русский язык  Диктант

16.05.2023 Математика  Контрольная работа

4 12.05.2023 Русский язык  Диктант

15.05.2023 Математика  Контрольная работа

5 18.05.2023 Русский язык  Диктант

15.05.2023 Математика  Контрольная работа

6 18.05.2023 Русский язык  Диктант

15.05.2023 Математика  Контрольная работа

7 15.05.2023 Русский язык  Комплексная работа

по типу ОГЭ

12.05.2023 Математика  Комплексная работа

по типу ОГЭ

19.05.2023 География   Комплексная работа

по типу ОГЭ

8 16.05.2023 Русский язык  Комплексная работа

по типу ОГЭ

12.05.2023 Математика  Комплексная работа

по типу ОГЭ

19.05.2023 Физика   Устно (билеты)

4

Приложение 3

К приказу №____

от______________

Состав экзаменационных комиссий по каждому предмету

Предмет/класс Председатель  Учитель  Ассистент

Русский язык /2 – 4

классы

Ялымова А.Ф. Васильева Т.В.

Афанасьева Л.Ю.

Пименова Н.В.

Васильева Т.В.

Афанасьева Л.Ю.

Пименова Н.В.

Математика / 2 – 4

классы

Ялымова А.Ф. Васильева Т.В.

Афанасьева Л.Ю.

Пименова Н.В.

Васильева Т.В.

Афанасьева Л.Ю.

Пименова Н.В.

Русский язык / 5 –

8 классы

Ялымова А.Ф. Мантузова С.А. Пименова Н.В.

Математика / 5 – 8

классы

Ялымова А.Ф. Марзуманян А.А.

Недоходова С.В.

Ялымова А.Ф.

Марзуманян А.А.

Недоходова С.В.

Ялымова А.Ф.

География /7 Ялымова А.Ф. Фролкова Е.П. Васильева Т.В.

Физика / 8 Ялымова А.Ф. Фролкова Е.П. Недоходова С.В.

5

Приложение 4

К приказу №____

от______________

Сроки повторной промежуточной аттестации при неудовлетворительном

результате

Класс Сроки проведения

2 – 4  17 – 22 мая 2023 года

5 – 8  25 – 31 мая 2023 года

6

7